理  念
皆に優しく

     共に楽しく

4  つ の 柱

横に座る

その人を知る

嘘をつかない

ゆっくりと穏やかに
地域の中でいつまで
も自分らしく

発行：GH 風花

（医） 健 仁 会

山陽小野田市桜一丁目 3－1

TEL0836-71-1710

R7.10月 No.255

  10 月の行事
 1 日 畑で芋掘り
 3 日 あさ紫苑大収穫祭
 5 日 スウィートポテト作り
 6 日 中秋の名月
 8 日 リハビリクリニックへ

 定期検診
14 日 訪問診療
16 日 薬剤管理指導
27 日 移動美容室
31 日 ハロウィン

10 月の研修
23 日 法人研修会 「感染対策について」

宇部西リハビリテーション病院感染管理室
感染管理認定看護師   田中 泰子講師

21 日 風花勉強会         講師：元田
「非常災害時の対応手順と役割分担
 BCP シミュレーション」

31 日 運営推進会議
出席者：一丁田自治会長 鈴木様

一丁田自治会 鈴木様、元下村東

南山川民生・児童委員 白石様、山

陽小野田市役所地域包括支援センタ

ー 河口様、風花管理者 志賀、ユニットリーダー 大和

秋のお祭りとしてあさ紫苑大収
穫祭を開催♪寝太郎保育園との
交流で園児による元気いっぱい
の歌や踊りが披露されました。屋
台では厨房特製のカクテルやた
こ焼き、宝釣りにビンゴ大会と皆
さん楽しい一日となりました。

健仁会では外部の講師を招き、定期的に
研修を実施して職員のスキルアップに
努めています。